Inhalt

Pavillon (3m x3m, mit Seitenteilen, schwarz)

Bierzeltgarnituren (50x220cm)
Stehtische 80cm, weill
Kihltruhe 2221
Zapfanlage 2 Leitungen
Kohlensdure

Spulboy

Pilsglas 0,2l
Altbierbecher 0,2I
Meni-Teller

Gabel & Messer
ERloffel

kl. Loffel
Aschenbescher
Miilleimer

Preis

Inhalt

Pavillon (3m x3m, mit Seitenteilen, schwarz)

Bierzeltgarnituren (50x220cm)
Stehtische 80cm, weil
Kihltruhe 2221
Schwenkegrill

Grillzange

Holzkohle 10kg
Grillanziinder

Chafing Dish
Brennpaste
Rotweinglas (exklusiv)
WeiBweinglas (exklusiv)
Willibecher 0,21
Speiseteller

Gabel & Messer
ERloffel

kl. Loffel
Aschenbescher
Milleimer

Preis

N Eventpaket "Basic"

ez Personen

40 60 80 100

2 3 4 5

5 8 10 13

5 8 10 13

1 1 2 2

1 1 1 1
1 1 1
1 1 1

100 150 200 200

100 150 200 200

80 120 160 200

80 120 160 200

50 75 100 125

50 75 100 125

10 15 20 25

2 3 4 5

400,00€  600,00€  800,00€  1.000,00 €

N Eventpaket "BBQ"

ez Personen

40 60 80 100

2 3 4 5

5 8 10 13

5 8 10 13

1 1 2 2

1 1 2 2

1 1 2 2

1 1 2 2

1 1 1 1

1 2 2 3

2 4 4 6

24 36 48 60

24 36 48 60

100 150 200 200

80 120 160 200

80 120 160 200

50 75 100 125

50 75 100 125

10 15 20 25

2 3 4 5

500,00€  750,00€ 1.000,00€  1.250,00 €
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Inhalt

Pavillon (3m x3m, mit Seitenteilen, schwarz)
Kihlanhanger

Bierzeltgarnituren mit Hussen, (50x220cm), (weiR oder schwarz)
Stehtische mit Hussen (weiB oder schwarz)
Sektflote (exklusiv)

Rotweinglas (exklusiv)

WeiBweinglas (exklusiv)

Wasserglas

Flaschenkihler

Meni-Teller

Suppenteller

Dessertteller

Gabel und Messer

Essloffel

kl. Gabel und kl. Loffel

Aschenbescher

Miilleimer

Preis

40

50
50
50
50
10
50
50
50
80
50
50
10
2
800,00 €

Eventpaket "Gala"

60
3
1

8
75
75
75
75
16
75
75
75

120

75

75

15

3

1.200,00 €

Personen

80
4

1
10
12
100
100
100
100
20
100
100
100
160
100
100
20
4

1.550,00 €

100

13
14
125
125
125
125
26
125
125
125
200
125
125
25
5
1.900,00 €

120

15
16
150
150
150
150
30
150
150
150
240
150
150
30
6
2.200,00 €

Alle Eventpakete sind inklusive Reinigung von gebrauchsiblichen Verschmutzungen, bzw. Geschirr, Besteck und Gldser kénnen ungespiilt
zurtickgegeben werden

Weitere Mietobjekte, langer Mietdauer oder
besondere Lieferbedingungen auf Anfrage.

Alle Preise sind inklusive 0% MwsSt,

da wir nach der Kleinunternehmerregelung (§19 UstG) abrechnen.

Die Preise beziehen sich auf eine Mindestmietdauer von 48 Stunden. Der Lieferpreis/Aufbaupreis bezieht sich auf eine Lieferung im Umkreis von 25 km um Willich und einer
ebenerdige Lieferung bis hinter die erste verschlieBbare Tur.

Es gelten die AGB von eventverleih24.de.

Stand 02.11.2023
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