A <sub>7Ze17</sub>		Eventpaket "Basic"			
8/	·	Personen			
Inhalt	40	60	80	100	120
Pavillon (3m x3m, mit Seitenteilen, schwarz)	2	3	4	5	6
Bierzeltgarnituren (50x220cm)	5	8	10	13	15
Stehtische 80cm, weiß	5	8	10	13	15
Kühltruhe 222l	1	1	2	2	2
Zapfanlage 2 Leitungen	1	1	1	1	1
Kohlensäure	1	1	1	1	1
Spülboy	1	1	1	1	1
Pilsglas 0,2l	100	150	200	200	250
Altbierbecher 0,2l	100	150	200	200	250
Menü-Teller	80	120	160	200	240
Gabel & Messer	80	120	160	200	240
Eßlöffel	50	75	100	125	150
kl. Löffel	50	75	100	125	150
Aschenbescher	10	15	20	25	30
Mülleimer	2	3	4	5	6
Preis	400,00 €	600,00€	800,00€	1.000,00€	1.200,00€

4	Prah,	Eventpaket "BBQ"			
	Tah,	Personen			
Inhalt	40	60	80	100	120
Pavillon (3m x3m, mit Seitenteilen, schwarz)	2	3	4	5	6
Bierzeltgarnituren (50x220cm)	5	8	10	13	15
Stehtische 80cm, weiß	5	8	10	13	15
Kühltruhe 222l	1	1	2	2	2
Schwenkgrill	1	1	2	2	2
Grillzange	1	1	2	2	2
Holzkohle 10kg	1	1	2	2	2
Grillanzünder	1	1	1	1	1
Chafing Dish	1	2	2	3	3
Brennpaste	2	4	4	6	6
Rotweinglas (exklusiv)	24	36	48	60	72
Weißweinglas (exklusiv)	24	36	48	60	72
Willibecher 0,2l	100	150	200	200	250
Speiseteller	80	120	160	200	240
Gabel & Messer	80	120	160	200	240
Eßlöffel	50	75	100	125	150
kl. Löffel	50	75	100	125	150
Aschenbescher	10	15	20	25	30
Mülleimer	2	3	4	5	6
Preis	500,00€	750,00€	1.000,00€	1.250,00€	1.500,00€

Antah,	Eventpaket "Gala"				
Phy.	Personen				
Inhalt	40	60	80	100	120
Pavillon (3m x3m, mit Seitenteilen, schwarz)	2	3	4	5	6
Kühlanhänger	1	1	1	1	1
Bierzeltgarnituren mit Hussen, (50x220cm), (weiß oder schwarz)	5	8	10	13	15
Stehtische mit Hussen (weiß oder schwarz)	6	8	12	14	16
Sektflöte (exklusiv)	50	75	100	125	150
Rotweinglas (exklusiv)	50	75	100	125	150
Weißweinglas (exklusiv)	50	75	100	125	150
Wasserglas	50	75	100	125	150
Flaschenkühler	10	16	20	26	30
Menü-Teller	50	75	100	125	150
Suppenteller	50	75	100	125	150
Dessertteller	50	75	100	125	150
Gabel und Messer	80	120	160	200	240
Esslöffel	50	75	100	125	150
kl. Gabel und kl. Löffel	50	75	100	125	150
Aschenbescher	10	15	20	25	30
Mülleimer	2	3	4	5	6
Preis	800,00€	1.200,00€	1.550,00€	1.900,00€	2.200,00€

Alle Eventpakete sind inklusive Reinigung von gebrauchsüblichen Verschmutzungen, bzw. Geschirr, Besteck und Gläser können ungespült zurückgegeben werden

## Weitere Mietobjekte, länger Mietdauer oder besondere Lieferbedingungen auf Anfrage.

Alle Preise sind inklusive 0% MwSt, da wir nach der Kleinunternehmerregelung (§19 UstG) abrechnen.

Die Preise beziehen sich auf eine Mindestmietdauer von 48 Stunden. Der Lieferpreis/Aufbaupreis bezieht sich auf eine Lieferung im Umkreis von 25 km um Willich und einer ebenerdige Lieferung bis hinter die erste verschließbare Tür.

Es gelten die AGB von eventverleih24.de.

Stand 02.11.2023